

**§ 229****Bildande av ny bussorganisation i norr.****Dnr KS/2018:237****Beslut**

Kommunstyrelsen beslutar:

Ärendet återremitteras till kommunledningskontoret.

**Ärendet**

Ärendet har tidigare behandlats i kommunen för ett år sedan men eftersom förutsättningarna förändrats behövs nytt beslut. Jämtlands län har sagt nej till sammanslagningen och därför behövs nytt beslut där Västernorrland, Västerbotten och Norrbotten önskar bilda en ny bussgodsorganisation. Bussgods är en regionalpolitisk fråga och en samhällsservice som bedrivs på affärsmässiga grunder. Att förändra strukturen Bussgods Västernorrland AB och skapa en större marknad med samordningseffekter är nödvändigt för att säkerställa bolagets överlevnad på längre sikt. Bedömningen är att sammanslagningen inte kommer att påverka kommunerna. I dagsläget kommer det små intäkter från Bussgods till kommunen, 2017 var intäkten drygt 7 800 kr som ersättning för utförda transporter. Sammanslagningen innebär inget ekonomiskt tillskott från länets kommuner utan insatsen till det nya bolaget tas från det kapital som finns i Bussgods.

Kommunledningskontoret bedömer att det inte påverkar kommunen negativt och tycker att förvärvet är en tillgång för länet.

**Ärendets tidigare behandling**

KS/2017:146

**Ärendets behandling i kommunstyrelsen**

Vid kommunstyrelsens sammanträde föreslår Ewa Lindstrand (S) att ärendet återremitteras till kommunledningskontoret.

Förslaget godkänns av övriga ledamöter.

**Beslutsunderlag**

Missiv - Beslut inför bildandet av en gemensam bussgodsorganisation i norr

Bilaga 1 Avrapportering substansvärdering Bussgods i Norr AB per 171231

Bilaga 2 Utlåtande substansvärde Bussgods VN 20171231

Bilaga 2.1 Årsbokslut Bussgods Västernorrland

Bilaga 3 Substansvärdering Bussgods i Norrbotten AB slutlig version

Bilaga 4 Gemensam bussgodsorganisation i Norrland

Bilaga 5 Aktieägaravtal Bussgods Norr AB 180212

Bilaga 6 Ägardirektiv 180212förslag (003)

Bilaga 7 Bolagsordning Bussgods i Norr AB 2018-02-12

Vision 2025

Protokollsutdrag till

Kommunledningskontoret

Exp / 2018

